UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

RESULTADO DA 1ª ETAPA

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, considerando a Lei

nº11.180, de 23 de setembro de 2005; o Manual de Orientações Básicas (2006); a Portaria do Ministério da Educação (MEC) nº976, de 27 de julho de 2010; a

Resolução do Conselho Deliberativo do Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação (FNDE) nº42, de 4 de novembro de 2013 e o Regimento Interno do

PET (2021); torna público o Resultado da 1ª etapa do Edital nº02/PROGRAD/2024.

Vagas do subitem 2.1.1. do Edital – Ampla concorrência

Inscrições homologadas

ANA VITÓRIA MONTEIRO ALVES

ANTÔNIO PETTERSON DE SOUZA NÓBREGA

BIANCA BASTOS RODRIGUES

BIANCA CARDOSO MARQUES

CAROLINA RODRIGUES DE FARIA

ESTER NICOLI SOUZA

GABRIEL NASCIMENTO COSENDEY

GABRIELLE THAINÁ NUNES DA SILVA

ISABELLA DOS SANTOS BARROS

KAMILA MENDES D'ANGELIS

MARIA EDUARDA DE SOUZA DO NASCIMENTO

MATHEUS DE SOUZA DUTRA DE FREITAS

MYLLENA DA SILVA FREITAS

RAYANE VITÓRIA DE SANT'ANA DOS SANTOS

RENATA DA ROCHA TIMÓTEO MOTÔNIO

ROBERT CUNHA FRAGOSO LEAL

SARAH NERY DA SILVA PEDRO

SUELLEN CARINHO CORRÊA DA SILVA

SUELLEN RODRIGUES BARROS

THAYNARA DA SILVA CLEMENTINO

Inscrições não homologadas

ALBERTO RIBEIRO

ANA BEATRIZ DE SOUSA LOPES

ANDRESSA SANTOS DE OLIVEIRA

BEATRIZ DA SILVA GALVÃO

EVELLYN SANTOS VILLA FORTE

GERSON CASSEMIRO CORREA

JEFFERSON LUIZ DE SOUZA DANTAS

JOÃO VITOR ALVES DA SILVA

JOSÉ LUCAS SOARES DIAS

JÚLIA DUTRA MENDES PACHECO

LAURA JÚDICE DE MACEDO

LENNON ALEXANDRE ALVES

LUIZA LOURENÇO DE OLIVEIRA DIAS

MARIANA GONÇALVES SANTOS

RODNEY PEREIRA PINTO

RUAN HUMBERTO DANTAS FERNANDES

SAMIRA MOREIRA SILVA

Vagas do subitem 2.1.2. do Edital – Vagas reservadas

Inscrições homologadas

CLEYSON SOARES SATURNINO

IANDARA MARQUES SOUZA

MAXWEL SOUZA GABRIEL

RÔMULO ROSA ALVES

Inscrições não homologadas

ARTHUR SANTOS RIBEIRO

BRENO HENRIQUE SANTANA SILVA

EDUARDA CANDEIA CARDOSO GUIMARÃES

GUILHERME MENDONÇA DE SOUZA

IVANILDO JOSÉ DA SILVA

JOSUÉ CUSTÓDIO RODRIGUES DA SILVA

JULIA GUTERRES CIRINO

MAYRA XAVIER ARAÚJO GUAJAJARA

RAFAELA DE ARAÚJO CASTILHO

VALDEIR MATHEUS CLAUDINO DOS SANTOS

Seropédica, 27 de março de 2024.

Nidia Majerowicz

Pró-Reitora de Graduação